ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:    /CV-UBND

V/v đăng ký thôn đạt chuẩn khu
dân cư nông thôn mới kiểu mẫu

năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày 25  tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thị xã Mỹ Hào;

   - Phòng Kinh tế thị xã Mỹ Hào.

 Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ-UBND ngày 31/5/2021 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc ban hành bộ tiêu chí về khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu

giai đoạn 2021- 2025, trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Hướng dẫn số 122/HD-SNN ngày 24/6/2022 của Sở nông nghiệp

và PTNT tỉnh Hưng Yên về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục, hồ sơ xét công nhận

và công bố thôn đạt chuẩn khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-

2025, trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 09/4/2024 của UBND Thị xã

Mỹ Hào về kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM kiểu mẫu,

khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn thị xã Mỹ Hào năm 2024;

 Căn cứ vào bản đăng ký phấn đấu đạt chuẩn khu dân cư nông thôn mới

kiểu mẫu năm 2024 của các thôn trên địa bàn xã. Đối chiếu với quy định, UBND

xã Dương Quang đăng ký thôn Dương Xá đạt khu dân cư nông thôn mới kiểu

mẫu năm 2024

 UBND xã Dương Quang kính gửi UBND thị xã và Phòng Kinh tế thị xã

Mỹ Hào về việc đăng ký khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2024.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2024-04-26T11:30:48+0700

		2024-04-26T13:57:03+0700

		2024-04-26T13:59:36+0700

		2024-04-26T14:02:51+0700

		2024-04-26T14:02:51+0700